
I Tarnowski Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:28.02.2016 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 214 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:41:09 M30-39/1
2 17 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:43:06 M40-49/1
3 211 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL SPORTIVA.PL SĘKOWA 00:43:59 M->29/1
4 150 MICHAŁ SEDLAK M 1976 PL LUBIETOBIEGANIE.PL GIERASZOWICE 00:44:06 M40-49/2
5 69 TOMEK KOCZWARA M 1977 PL RADOMYŚL WIELKI 00:45:44 M30-39/2
6 43 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:47:55 M30-39/3
7 156 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:48:27 M30-39/4
8 228 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL ŚWIEBODZIN 00:49:40 M30-39/5
9 58 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:40 M30-39/6
10 215 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:50:13 M->29/2
11 110 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW/ IV LO TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:50:56 M->29/3
12 65 KRZYSZTOF KITA M 1985 PL TUCHÓW 00:51:05 M30-39/7
13 49 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:51:14 M40-49/3
14 158 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL WARSZAWA 00:51:15 M->29/4
15 184 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:51:37 M40-49/4
16 12 BERNARD BYSTREK M 1990 PL KOLBUSZOWA 00:51:57 M->29/5
17 99 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:52:20 M40-49/5
18 210 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:52:56 M->29/6
19 206 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:53:06 M30-39/8
20 224 GRZEGORZ KORPULA M 1982 PL PIEKOSZÓW 00:53:16 M30-39/9
21 183 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:53:27 M30-39/10
22 117 RAFAŁ OKAZ M 1996 PL LICHWIN 00:53:29 M->29/7
23 66 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 00:53:45 M30-39/11
24 121 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 00:54:06 M30-39/12
25 44 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL . TARNÓW 00:54:36 M40-49/6
26 4 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:54:40 M40-49/7
27 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:54:40 M30-39/13
28 37 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:54:47 M->29/8
29 201 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:55:03 M40-49/8
30 61 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:55:06 M->29/9
31 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:55:16 M->29/10
32 23 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:55:16 M->29/11
33 216 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 3K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:55:39 M50-59/1
34 196 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:55:43 K30-39/1
35 68 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:55:50 M40-49/9
36 105 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:24 M40-49/10
37 138 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL JAJA PLEŚNA 00:56:33 M30-39/14
38 143 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:56:36 M40-49/11
39 83 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:56:41 M40-49/12
40 51 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:56:44 M30-39/15
41 122 ANDRZEJ PALUCH M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:56:48 M40-49/13
42 176 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:56:55 M60+/1
43 112 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 00:56:56 M30-39/16
44 231 PAWEŁ MARCINIAK M 1993 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 00:57:02 M->29/12
45 39 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:04 M30-39/17
46 9 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNÓW 00:57:25 M->29/13
47 229 SŁAWOMIR KLIMEK M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:25 M40-49/14
48 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:57:42 M40-49/15
49 133 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:57:55 M->29/14
50 103 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:57:56 M40-49/16
51 145 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:57:57 M30-39/18
52 67 MIROSŁAW KLESZCZ M 1998 PL CZARNA 00:57:57 M->29/15
53 32 SZYMON FURMAŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:58:05 M->29/16
54 107 JACEK MOTYKA M 1990 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:58:11 M->29/17
55 142 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:17 K->29/1
56 218 ROBERT SERAFIN M 1974 PL GRYBÓW 00:58:34 M40-49/17
57 131 JAN PIOTROWSKI M 1997 PL IV LO TARNÓW TARNOW 00:58:35 M->29/18
58 29 SŁAWOMIR FOLTA M 1969 PL ORANGE POLSKA MIELEC 00:58:37 M40-49/18
59 147 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL AKTYWNA KAZIMIERZA KAZIMIERZA WIELKA 00:58:42 M30-39/19
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60 198 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:58:46 M->29/19
61 88 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:58:47 K30-39/2
62 57 MIKOŁAJ JELEŃ M 1992 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:58:57 M->29/20
63 195 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL DĘBICA 00:58:58 M50-59/2
64 15 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:59:09 M40-49/19
65 5 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:59:27 M30-39/20
66 192 JOANNA WÓJCIK K 1997 PL MLUKS TARNÓW TUCHÓW 00:59:32 K->29/2
67 186 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:59:43 M->29/21
68 188 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 00:59:48 M->29/22
69 98 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:59:59 M40-49/20
70 54 ELŻBIETA HYJEK K 1972 PL - MIELEC 00:59:59 K40-49/1
71 162 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:00:17 M->29/23
72 7 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 01:00:19 M40-49/21
73 20 FRANCISZEK DRWAL M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G NOWE ŻUKOWICE 01:00:31 M->29/24
74 14 PAWEŁ CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:00:32 M30-39/21
75 139 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:00:33 M40-49/22
76 185 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 01:00:33 M40-49/23
77 135 TADEUSZ PODRAZA M 1980 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:00:37 M30-39/22
78 55 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 01:00:38 M40-49/24
79 30 MAREK FOSZCZ M 1977 PL TARNÓW 01:00:41 M30-39/23
80 123 STANISŁAW PAŁKA M 1973 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARNÓW 01:00:42 M40-49/25
81 81 DANIEL KULMA M 1978 PL ------- GDÓW 01:00:50 M30-39/24
82 115 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:00:53 K40-49/2
83 96 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ! NIEPOŁOMICE 01:01:01 M40-49/26
84 16 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 01:01:06 M30-39/25
85 205 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL ROPCZYCE 01:01:27 M->29/25
86 64 MIROSLAW KIEBASA M 1975 PL TARNÓW 01:01:36 M40-49/27
87 80 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 01:01:42 M40-49/28
88 118 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 01:01:45 M->29/26
89 193 GRZEGORZ WRÓBEL M 1973 PL ŻARÓWKA 01:01:54 M40-49/29
90 170 BARTŁOMIEJ SZYMASZEK M 1989 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55 M->29/27
91 223 PIOTR LIPA M 1986 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55 M30-39/26
92 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 01:02:05 M40-49/30
93 161 MAREK SURMACZ M 1969 PL TUCHÓW 01:02:10 M40-49/31
94 148 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:02:11 M30-39/27
95 59 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL INVISIBLE.GT TARNÓW 01:02:11 M->29/28
96 72 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:02:24 M60+/2
97 203 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL - TARNÓW 01:02:27 K30-39/3
98 22 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 01:02:28 M40-49/32
99 230 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 01:02:35 M->29/29
100 95 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 01:02:38 K40-49/3
101 93 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 01:02:44 M30-39/28
102 101 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 01:02:49 M40-49/33
103 152 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 01:02:49 M30-39/29
104 137 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:02:54 M40-49/34
105 207 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 01:02:55 M30-39/30
106 160 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL RZESZÓW 01:02:59 M30-39/31
107 191 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 01:03:06 M50-59/3
108 220 WOJCIECH KORZEN M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:03:13 M30-39/32
109 53 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL BÓBRKA 01:03:21 M->29/30
110 71 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:03:28 K30-39/4
111 226 DARIUSZ GŁOWACZ M 1975 PL - SOSNOWIEC 01:03:38 M40-49/35
112 35 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 01:03:50 M30-39/33
113 140 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:03:54 M40-49/36
114 91 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 01:04:04 M30-39/34
115 84 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:04:20 K50+/1
116 165 WOJCIECH SZCZEPANKIEWICZ M 1997 PL RZESZÓW 01:04:30 M->29/31
117 94 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL SANDA TEAM TARNÓW TARNÓW 01:04:40 M30-39/35
118 157 JANUSZ SKIBA M 1974 PL RADOMYSL WIELKI 01:04:54 M40-49/37
119 56 ŁUKASZ JAMBORSKI M 1980 PL KRAKÓW 01:04:57 M30-39/36
120 116 TOMASZ NYLEC M 1996 PL CHOTOWA 01:04:58 M->29/32
121 60 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 01:05:05 M50-59/4
122 70 MARIUSZ KOGUT M 1992 PL ŁĘKI DOLNE 01:05:11 M->29/33
123 31 RAFAŁ FURDYNA M 1978 PL LUDWIK UCIEKA PRZED SOBĄ MIELEC 01:05:15 M30-39/37
124 76 MARCIN KOZIOŁ M 1987 PL TARNÓW 01:05:19 M->29/34
125 36 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 01:05:50 M->29/35
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126 217 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 01:05:59 M30-39/38
127 26 BARTOSZ FIJAŁKOWSKI M 1988 PL MIELEC 01:06:10 M->29/36
128 177 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNOW 01:06:17 M40-49/38
129 225 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 01:06:20 M30-39/39
130 85 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL 4KTEAM TARNÓW TARNÓW 01:06:22 M40-49/39
131 126 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:06:24 M30-39/40
132 120 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 01:06:46 K30-39/5
133 11 ROBERT BRZOZA M 1985 PL ZAKŁADY MECHANICZNE TARNÓW S.A. TARNÓW 01:06:46 M30-39/41
134 127 MACIEJ PAWŁOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:06:47 M30-39/42
135 172 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL KB  MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:06:57 K40-49/4
136 104 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:07:07 K40-49/5
137 111 KATARZYNA NAGAŚ K 1986 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:07:17 K30-39/6
138 124 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 01:07:27 M30-39/43
139 119 PATRYCJA OSUCH K 1988 PL DĘBICA 01:07:36 K->29/3
140 202 ADAN ZYCH M 1984 PL DĘBICA 01:07:37 M30-39/44
141 6 RAFAŁ BŁACHOWICZ M 1972 PL ZABIEGANI MIELEC :) MIELEC 01:07:43 M40-49/40
142 168 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 01:07:47 M50-59/5
143 144 LUCJAN RUSZNICA M 1996 PL LISIA GÓRA 01:07:58 M->29/37
144 21 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE 01:08:01 M40-49/41
145 155 DAWID SIWEK M 1990 PL KOMENDA MIEJSKA PSP TARNÓW OBYWATELSKA 01:08:21 M->29/38
146 159 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 01:08:45 M40-49/42
147 87 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:08:46 M30-39/45
148 28 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 01:08:47 M30-39/46
149 34 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 01:09:04 M30-39/47
150 227 SŁAWOMIR ŁAKOMA M 1988 PL TARNÓW 01:09:23 M->29/39
151 92 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ 01:09:38 M30-39/48
152 132 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:09:43 M30-39/49
153 141 BARTŁOMIEJ PRZETOCKI M 1986 PL KRAKÓW 01:09:54 M30-39/50
154 74 ROBERT KOT M 1991 PL OLEŚNICA 01:09:58 M->29/40
155 181 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA "WOLNEWIATRY" BIELSKO-BIAŁA 01:10:03 M50-59/6
156 169 PAWEŁ WĘC M 1978 PL PSP TARNÓW ZGŁOBICE 01:10:07 M30-39/51
157 128 SYLWESTER PIEKIELNIAK M 1995 PL SZCZUCIN 01:10:30 M->29/41
158 1 WALDEMAR BAJOREK M 1975 PL MOTOSZOPA RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:10:41 M40-49/43
159 219 BERNARD BARAN M 1976 PL DĘBICA 01:10:49 M40-49/44
160 178 DAMIAN TRAWKA M 1987 PL RZESZÓW 01:10:55 M->29/42
161 204 MICHAŁ ZYGMUNT M 1994 PL TARNÓW 01:10:59 M->29/43
162 130 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:11:27 M40-49/45
163 167 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW TARNÓW 01:11:49 M30-39/52
164 40 FILIP GDOWSKI M 1979 PL STT TARNÓW 01:11:50 M30-39/53
165 194 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 01:11:53 K50+/2
166 208 ADAM ONIK M 1972 PL VEGE RUNNERS TARNÓW 01:12:06 M40-49/46
167 90 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL ZAWADA 01:12:07 M->29/44
168 221 SEBASTIAN PAJĄK M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:12:16 M30-39/54
169 109 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 01:12:26 M40-49/47
170 171 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TARNÓW 01:12:28 K30-39/7
171 197 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:13:42 K50+/3
172 182 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:14:00 K30-39/8
173 45 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01 M30-39/55
174 48 ROGER GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01 M30-39/56
175 134 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:15:14 M60+/3
176 189 DOMINIK WOŹNIAK M 1986 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:19 M30-39/57
177 190 BARTOSZ WOŹNIAK M 1990 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:20 M->29/45
178 78 SŁAWOMIR KRZAK M 1981 PL JA GROMNIK 01:15:41 M30-39/58
179 146 OLIWIA RZEPKA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G  RZUCHOWA 01:16:21 K->29/4
180 173 NATALIA ŚLAGA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G PLEŚNA 01:16:21 K->29/5
181 75 PATRYK KOZIK M 1979 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 01:16:31 M30-39/59
182 24 AGNIESZKA DZIAŁO K 1985 PL - MIELEC 01:16:32 K30-39/9
183 106 ANNA MORDASIEWICZ K 1977 PL TUSZYMA 01:16:53 K30-39/10
184 100 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 01:16:58 M40-49/48
185 213 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 01:17:19 K30-39/11
186 97 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 01:17:47 K40-49/6
187 149 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 01:17:57 M50-59/7
188 13 MATEUSZ CABAJ M 1991 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:18:05 M->29/46
189 18 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:18:16 K40-49/7
190 50 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:19:11 M30-39/60
191 102 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 01:19:30 K40-49/8
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192 180 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:19:35 K50+/4
193 82 MARCIN KUMIĘGA M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G ŻABNO 01:19:40 M->29/47
194 125 JÓZEF PARYS M 1977 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G WOLA RZĘDZIŃSKA 01:20:39 M30-39/61
195 174 BERNADETTA ŚLEMP K 1975 PL JASIONKA 01:21:03 K40-49/9
196 129 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 01:21:45 K30-39/12
197 33 JAKUB GACEK M 2001 PL KRAKÓW 01:22:07 M->29/48
198 19 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:25 K->29/6
199 63 RYSZARD KĘTRZYŃSKI M 1975 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27 M40-49/49
200 113 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27 K30-39/13
201 136 ANNA PODRAZA K 1979 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:25:28 K30-39/14
202 41 GABRIELA GĘBSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:26:12 K->29/7
203 42 KAROLINA GĘBSKA K 1990 PL RZESZÓW 01:26:18 K->29/8
204 86 GRZEGORZ LAWRENZ M 1983 PL MŁODZIEŻ WSZECHPOLSKA TARNÓW 01:26:25 M30-39/62
205 222 MARZENA MACHNICA K 1966 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA ROPCZYCE 01:26:30 K50+/5
206 46 MAREK GMYREK M 1995 PL MĘDRZECHÓW 01:26:40 M->29/49
207 212 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:28:55 M60+/4
208 164 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:35:45 K30-39/15
209 52 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL JA TARNÓW 01:36:47 M60+/5
210 163 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL WILDEER KRAKÓW 01:36:48 M30-39/63
211 209 MICHAŁ RADLIŃSKI M 1999 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G KOSZYCE MAŁE DNF M->29/50
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I Tarnowski Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:28.02.2016 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 196 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:55:43 K30-39/1
2 142 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:17 K->29/1
3 88 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:58:47 K30-39/2
4 192 JOANNA WÓJCIK K 1997 PL MLUKS TARNÓW TUCHÓW 00:59:32 K->29/2
5 54 ELŻBIETA HYJEK K 1972 PL - MIELEC 00:59:59 K40-49/1
6 115 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:00:53 K40-49/2
7 203 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL - TARNÓW 01:02:27 K30-39/3
8 95 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 01:02:38 K40-49/3
9 71 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:03:28 K30-39/4
10 84 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:04:20 K50+/1
11 120 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 01:06:46 K30-39/5
12 172 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL KB  MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:06:57 K40-49/4
13 104 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:07:07 K40-49/5
14 111 KATARZYNA NAGAŚ K 1986 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:07:17 K30-39/6
15 119 PATRYCJA OSUCH K 1988 PL DĘBICA 01:07:36 K->29/3
16 194 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 01:11:53 K50+/2
17 171 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TARNÓW 01:12:28 K30-39/7
18 197 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:13:42 K50+/3
19 182 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:14:00 K30-39/8
20 146 OLIWIA RZEPKA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G  RZUCHOWA 01:16:21 K->29/4
21 173 NATALIA ŚLAGA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G PLEŚNA 01:16:21 K->29/5
22 24 AGNIESZKA DZIAŁO K 1985 PL - MIELEC 01:16:32 K30-39/9
23 106 ANNA MORDASIEWICZ K 1977 PL TUSZYMA 01:16:53 K30-39/10
24 213 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 01:17:19 K30-39/11
25 97 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 01:17:47 K40-49/6
26 18 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:18:16 K40-49/7
27 102 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 01:19:30 K40-49/8
28 180 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:19:35 K50+/4
29 174 BERNADETTA ŚLEMP K 1975 PL JASIONKA 01:21:03 K40-49/9
30 129 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 01:21:45 K30-39/12
31 19 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:25 K->29/6
32 113 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27 K30-39/13
33 136 ANNA PODRAZA K 1979 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:25:28 K30-39/14
34 41 GABRIELA GĘBSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:26:12 K->29/7
35 42 KAROLINA GĘBSKA K 1990 PL RZESZÓW 01:26:18 K->29/8
36 222 MARZENA MACHNICA K 1966 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA ROPCZYCE 01:26:30 K50+/5
37 164 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:35:45 K30-39/15
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I Tarnowski Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:28.02.2016 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 214 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:41:09 M30-39/1
2 17 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:43:06 M40-49/1
3 211 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL SPORTIVA.PL SĘKOWA 00:43:59 M->29/1
4 150 MICHAŁ SEDLAK M 1976 PL LUBIETOBIEGANIE.PL GIERASZOWICE 00:44:06 M40-49/2
5 69 TOMEK KOCZWARA M 1977 PL RADOMYŚL WIELKI 00:45:44 M30-39/2
6 43 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:47:55 M30-39/3
7 156 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:48:27 M30-39/4
8 228 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL ŚWIEBODZIN 00:49:40 M30-39/5
9 58 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:40 M30-39/6
10 215 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:50:13 M->29/2
11 110 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW/ IV LO TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:50:56 M->29/3
12 65 KRZYSZTOF KITA M 1985 PL TUCHÓW 00:51:05 M30-39/7
13 49 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:51:14 M40-49/3
14 158 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL WARSZAWA 00:51:15 M->29/4
15 184 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:51:37 M40-49/4
16 12 BERNARD BYSTREK M 1990 PL KOLBUSZOWA 00:51:57 M->29/5
17 99 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:52:20 M40-49/5
18 210 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:52:56 M->29/6
19 206 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:53:06 M30-39/8
20 224 GRZEGORZ KORPULA M 1982 PL PIEKOSZÓW 00:53:16 M30-39/9
21 183 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:53:27 M30-39/10
22 117 RAFAŁ OKAZ M 1996 PL LICHWIN 00:53:29 M->29/7
23 66 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 00:53:45 M30-39/11
24 121 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 00:54:06 M30-39/12
25 44 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL . TARNÓW 00:54:36 M40-49/6
26 4 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:54:40 M40-49/7
27 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:54:40 M30-39/13
28 37 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:54:47 M->29/8
29 201 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:55:03 M40-49/8
30 61 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:55:06 M->29/9
31 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:55:16 M->29/10
32 23 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:55:16 M->29/11
33 216 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 3K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:55:39 M50-59/1
34 68 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:55:50 M40-49/9
35 105 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:24 M40-49/10
36 138 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL JAJA PLEŚNA 00:56:33 M30-39/14
37 143 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:56:36 M40-49/11
38 83 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:56:41 M40-49/12
39 51 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:56:44 M30-39/15
40 122 ANDRZEJ PALUCH M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:56:48 M40-49/13
41 176 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:56:55 M60+/1
42 112 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 00:56:56 M30-39/16
43 231 PAWEŁ MARCINIAK M 1993 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 00:57:02 M->29/12
44 39 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:04 M30-39/17
45 229 SŁAWOMIR KLIMEK M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:25 M40-49/14
46 9 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNÓW 00:57:25 M->29/13
47 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:57:42 M40-49/15
48 133 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:57:55 M->29/14
49 103 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:57:56 M40-49/16
50 145 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:57:57 M30-39/18
51 67 MIROSŁAW KLESZCZ M 1998 PL CZARNA 00:57:57 M->29/15
52 32 SZYMON FURMAŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:58:05 M->29/16
53 107 JACEK MOTYKA M 1990 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:58:11 M->29/17
54 218 ROBERT SERAFIN M 1974 PL GRYBÓW 00:58:34 M40-49/17
55 131 JAN PIOTROWSKI M 1997 PL IV LO TARNÓW TARNOW 00:58:35 M->29/18
56 29 SŁAWOMIR FOLTA M 1969 PL ORANGE POLSKA MIELEC 00:58:37 M40-49/18
57 147 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL AKTYWNA KAZIMIERZA KAZIMIERZA WIELKA 00:58:42 M30-39/19
58 198 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:58:46 M->29/19
59 57 MIKOŁAJ JELEŃ M 1992 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:58:57 M->29/20
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60 195 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL DĘBICA 00:58:58 M50-59/2
61 15 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:59:09 M40-49/19
62 5 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:59:27 M30-39/20
63 186 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:59:43 M->29/21
64 188 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 00:59:48 M->29/22
65 98 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:59:59 M40-49/20
66 162 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:00:17 M->29/23
67 7 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 01:00:19 M40-49/21
68 20 FRANCISZEK DRWAL M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G NOWE ŻUKOWICE 01:00:31 M->29/24
69 14 PAWEŁ CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:00:32 M30-39/21
70 139 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:00:33 M40-49/22
71 185 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 01:00:33 M40-49/23
72 135 TADEUSZ PODRAZA M 1980 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:00:37 M30-39/22
73 55 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 01:00:38 M40-49/24
74 30 MAREK FOSZCZ M 1977 PL TARNÓW 01:00:41 M30-39/23
75 123 STANISŁAW PAŁKA M 1973 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARNÓW 01:00:42 M40-49/25
76 81 DANIEL KULMA M 1978 PL ------- GDÓW 01:00:50 M30-39/24
77 96 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ! NIEPOŁOMICE 01:01:01 M40-49/26
78 16 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 01:01:06 M30-39/25
79 205 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL ROPCZYCE 01:01:27 M->29/25
80 64 MIROSLAW KIEBASA M 1975 PL TARNÓW 01:01:36 M40-49/27
81 80 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 01:01:42 M40-49/28
82 118 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 01:01:45 M->29/26
83 193 GRZEGORZ WRÓBEL M 1973 PL ŻARÓWKA 01:01:54 M40-49/29
84 170 BARTŁOMIEJ SZYMASZEK M 1989 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55 M->29/27
85 223 PIOTR LIPA M 1986 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55 M30-39/26
86 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 01:02:05 M40-49/30
87 161 MAREK SURMACZ M 1969 PL TUCHÓW 01:02:10 M40-49/31
88 148 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:02:11 M30-39/27
89 59 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL INVISIBLE.GT TARNÓW 01:02:11 M->29/28
90 72 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:02:24 M60+/2
91 22 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 01:02:28 M40-49/32
92 230 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 01:02:35 M->29/29
93 93 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 01:02:44 M30-39/28
94 101 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 01:02:49 M40-49/33
95 152 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 01:02:49 M30-39/29
96 137 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:02:54 M40-49/34
97 207 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 01:02:55 M30-39/30
98 160 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL RZESZÓW 01:02:59 M30-39/31
99 191 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 01:03:06 M50-59/3
100 220 WOJCIECH KORZEN M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:03:13 M30-39/32
101 53 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL BÓBRKA 01:03:21 M->29/30
102 226 DARIUSZ GŁOWACZ M 1975 PL - SOSNOWIEC 01:03:38 M40-49/35
103 35 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 01:03:50 M30-39/33
104 140 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:03:54 M40-49/36
105 91 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 01:04:04 M30-39/34
106 165 WOJCIECH SZCZEPANKIEWICZ M 1997 PL RZESZÓW 01:04:30 M->29/31
107 94 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL SANDA TEAM TARNÓW TARNÓW 01:04:40 M30-39/35
108 157 JANUSZ SKIBA M 1974 PL RADOMYSL WIELKI 01:04:54 M40-49/37
109 56 ŁUKASZ JAMBORSKI M 1980 PL KRAKÓW 01:04:57 M30-39/36
110 116 TOMASZ NYLEC M 1996 PL CHOTOWA 01:04:58 M->29/32
111 60 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 01:05:05 M50-59/4
112 70 MARIUSZ KOGUT M 1992 PL ŁĘKI DOLNE 01:05:11 M->29/33
113 31 RAFAŁ FURDYNA M 1978 PL LUDWIK UCIEKA PRZED SOBĄ MIELEC 01:05:15 M30-39/37
114 76 MARCIN KOZIOŁ M 1987 PL TARNÓW 01:05:19 M->29/34
115 36 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 01:05:50 M->29/35
116 217 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 01:05:59 M30-39/38
117 26 BARTOSZ FIJAŁKOWSKI M 1988 PL MIELEC 01:06:10 M->29/36
118 177 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNOW 01:06:17 M40-49/38
119 225 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 01:06:20 M30-39/39
120 85 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL 4KTEAM TARNÓW TARNÓW 01:06:22 M40-49/39
121 126 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:06:24 M30-39/40
122 11 ROBERT BRZOZA M 1985 PL ZAKŁADY MECHANICZNE TARNÓW S.A. TARNÓW 01:06:46 M30-39/41
123 127 MACIEJ PAWŁOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:06:47 M30-39/42
124 124 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 01:07:27 M30-39/43
125 202 ADAN ZYCH M 1984 PL DĘBICA 01:07:37 M30-39/44
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126 6 RAFAŁ BŁACHOWICZ M 1972 PL ZABIEGANI MIELEC :) MIELEC 01:07:43 M40-49/40
127 168 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 01:07:47 M50-59/5
128 144 LUCJAN RUSZNICA M 1996 PL LISIA GÓRA 01:07:58 M->29/37
129 21 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE 01:08:01 M40-49/41
130 155 DAWID SIWEK M 1990 PL KOMENDA MIEJSKA PSP TARNÓW OBYWATELSKA 01:08:21 M->29/38
131 159 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 01:08:45 M40-49/42
132 87 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:08:46 M30-39/45
133 28 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 01:08:47 M30-39/46
134 34 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 01:09:04 M30-39/47
135 227 SŁAWOMIR ŁAKOMA M 1988 PL TARNÓW 01:09:23 M->29/39
136 92 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ 01:09:38 M30-39/48
137 132 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:09:43 M30-39/49
138 141 BARTŁOMIEJ PRZETOCKI M 1986 PL KRAKÓW 01:09:54 M30-39/50
139 74 ROBERT KOT M 1991 PL OLEŚNICA 01:09:58 M->29/40
140 181 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA "WOLNEWIATRY" BIELSKO-BIAŁA 01:10:03 M50-59/6
141 169 PAWEŁ WĘC M 1978 PL PSP TARNÓW ZGŁOBICE 01:10:07 M30-39/51
142 128 SYLWESTER PIEKIELNIAK M 1995 PL SZCZUCIN 01:10:30 M->29/41
143 1 WALDEMAR BAJOREK M 1975 PL MOTOSZOPA RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:10:41 M40-49/43
144 219 BERNARD BARAN M 1976 PL DĘBICA 01:10:49 M40-49/44
145 178 DAMIAN TRAWKA M 1987 PL RZESZÓW 01:10:55 M->29/42
146 204 MICHAŁ ZYGMUNT M 1994 PL TARNÓW 01:10:59 M->29/43
147 130 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:11:27 M40-49/45
148 167 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW TARNÓW 01:11:49 M30-39/52
149 40 FILIP GDOWSKI M 1979 PL STT TARNÓW 01:11:50 M30-39/53
150 208 ADAM ONIK M 1972 PL VEGE RUNNERS TARNÓW 01:12:06 M40-49/46
151 90 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL ZAWADA 01:12:07 M->29/44
152 221 SEBASTIAN PAJĄK M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:12:16 M30-39/54
153 109 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 01:12:26 M40-49/47
154 45 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01 M30-39/55
155 48 ROGER GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01 M30-39/56
156 134 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:15:14 M60+/3
157 189 DOMINIK WOŹNIAK M 1986 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:19 M30-39/57
158 190 BARTOSZ WOŹNIAK M 1990 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:20 M->29/45
159 78 SŁAWOMIR KRZAK M 1981 PL JA GROMNIK 01:15:41 M30-39/58
160 75 PATRYK KOZIK M 1979 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 01:16:31 M30-39/59
161 100 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 01:16:58 M40-49/48
162 149 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 01:17:57 M50-59/7
163 13 MATEUSZ CABAJ M 1991 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:18:05 M->29/46
164 50 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:19:11 M30-39/60
165 82 MARCIN KUMIĘGA M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G ŻABNO 01:19:40 M->29/47
166 125 JÓZEF PARYS M 1977 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G WOLA RZĘDZIŃSKA 01:20:39 M30-39/61
167 33 JAKUB GACEK M 2001 PL KRAKÓW 01:22:07 M->29/48
168 63 RYSZARD KĘTRZYŃSKI M 1975 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27 M40-49/49
169 86 GRZEGORZ LAWRENZ M 1983 PL MŁODZIEŻ WSZECHPOLSKA TARNÓW 01:26:25 M30-39/62
170 46 MAREK GMYREK M 1995 PL MĘDRZECHÓW 01:26:40 M->29/49
171 212 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:28:55 M60+/4
172 52 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL JA TARNÓW 01:36:47 M60+/5
173 163 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL WILDEER KRAKÓW 01:36:48 M30-39/63
174 209 MICHAŁ RADLIŃSKI M 1999 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G KOSZYCE MAŁE DNF M->29/50
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I Tarnowski Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:28.02.2016 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 142 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:17
2 192 JOANNA WÓJCIK K 1997 PL MLUKS TARNÓW TUCHÓW 00:59:32
3 119 PATRYCJA OSUCH K 1988 PL DĘBICA 01:07:36
4 146 OLIWIA RZEPKA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G  RZUCHOWA 01:16:21
5 173 NATALIA ŚLAGA K 1998 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G PLEŚNA 01:16:21
6 19 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:25
7 41 GABRIELA GĘBSKA K 1991 PL RZESZÓW 01:26:12
8 42 KAROLINA GĘBSKA K 1990 PL RZESZÓW 01:26:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 196 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:55:43
2 88 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:58:47
3 203 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL - TARNÓW 01:02:27
4 71 MAGDALENA KOKOSZKA K 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:03:28
5 120 MAGDALENA OTFINOWSKA K 1979 PL TARNÓW 01:06:46
6 111 KATARZYNA NAGAŚ K 1986 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:07:17
7 171 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TARNÓW 01:12:28
8 182 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 01:14:00
9 24 AGNIESZKA DZIAŁO K 1985 PL - MIELEC 01:16:32
10 106 ANNA MORDASIEWICZ K 1977 PL TUSZYMA 01:16:53
11 213 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 01:17:19
12 129 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 01:21:45
13 113 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27
14 136 ANNA PODRAZA K 1979 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:25:28
15 164 MARCJANNA SZCZEPANIK K 1979 PL KRAKÓW 01:35:45
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 54 ELŻBIETA HYJEK K 1972 PL - MIELEC 00:59:59
2 115 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 01:00:53
3 95 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 01:02:38
4 172 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL KB  MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:06:57
5 104 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:07:07
6 97 BERNADETTA MARDEUSZ K 1972 PL DĘBICA 01:17:47
7 18 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:18:16
8 102 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 01:19:30
9 174 BERNADETTA ŚLEMP K 1975 PL JASIONKA 01:21:03
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 84 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 01:04:20
2 194 HALINA ZABOROWSKA K 1964 PL DĘBICA 01:11:53
3 197 JOLANTA ZARĘBA K 1965 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:13:42
4 180 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 01:19:35
5 222 MARZENA MACHNICA K 1966 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA ROPCZYCE 01:26:30
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 211 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL SPORTIVA.PL SĘKOWA 00:43:59
2 215 ANDRZEJ GOŁYŹNIAK M 1996 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:50:13
3 110 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW/ IV LO TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:50:56
4 158 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL WARSZAWA 00:51:15
5 12 BERNARD BYSTREK M 1990 PL KOLBUSZOWA 00:51:57
6 210 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:52:56
7 117 RAFAŁ OKAZ M 1996 PL LICHWIN 00:53:29
8 37 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:54:47
9 61 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:55:06
10 62 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:55:16
11 23 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:55:16
12 231 PAWEŁ MARCINIAK M 1993 PL PALĘ ŁYDY WIELICZKA 00:57:02
13 9 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNÓW 00:57:25
14 133 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:57:55
15 67 MIROSŁAW KLESZCZ M 1998 PL CZARNA 00:57:57
16 32 SZYMON FURMAŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:58:05
17 107 JACEK MOTYKA M 1990 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:58:11
18 131 JAN PIOTROWSKI M 1997 PL IV LO TARNÓW TARNOW 00:58:35
19 198 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:58:46
20 57 MIKOŁAJ JELEŃ M 1992 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:58:57
21 186 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:59:43
22 188 WITOLD WOJTACZKA M 1988 PL BOBOWA 00:59:48
23 162 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 01:00:17
24 20 FRANCISZEK DRWAL M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G NOWE ŻUKOWICE 01:00:31
25 205 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL ROPCZYCE 01:01:27
26 118 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 01:01:45
27 170 BARTŁOMIEJ SZYMASZEK M 1989 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55
28 59 KAMIL KACZMARCZYK M 1997 PL INVISIBLE.GT TARNÓW 01:02:11
29 230 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 01:02:35
30 53 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL BÓBRKA 01:03:21
31 165 WOJCIECH SZCZEPANKIEWICZ M 1997 PL RZESZÓW 01:04:30
32 116 TOMASZ NYLEC M 1996 PL CHOTOWA 01:04:58
33 70 MARIUSZ KOGUT M 1992 PL ŁĘKI DOLNE 01:05:11
34 76 MARCIN KOZIOŁ M 1987 PL TARNÓW 01:05:19
35 36 ALBERT GAWŁOWICZ M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW NAWOJOWA 01:05:50
36 26 BARTOSZ FIJAŁKOWSKI M 1988 PL MIELEC 01:06:10
37 144 LUCJAN RUSZNICA M 1996 PL LISIA GÓRA 01:07:58
38 155 DAWID SIWEK M 1990 PL KOMENDA MIEJSKA PSP TARNÓW OBYWATELSKA 01:08:21
39 227 SŁAWOMIR ŁAKOMA M 1988 PL TARNÓW 01:09:23
40 74 ROBERT KOT M 1991 PL OLEŚNICA 01:09:58
41 128 SYLWESTER PIEKIELNIAK M 1995 PL SZCZUCIN 01:10:30
42 178 DAMIAN TRAWKA M 1987 PL RZESZÓW 01:10:55
43 204 MICHAŁ ZYGMUNT M 1994 PL TARNÓW 01:10:59
44 90 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL ZAWADA 01:12:07
45 190 BARTOSZ WOŹNIAK M 1990 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:20
46 13 MATEUSZ CABAJ M 1991 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:18:05
47 82 MARCIN KUMIĘGA M 1996 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G ŻABNO 01:19:40
48 33 JAKUB GACEK M 2001 PL KRAKÓW 01:22:07
49 46 MAREK GMYREK M 1995 PL MĘDRZECHÓW 01:26:40
50 209 MICHAŁ RADLIŃSKI M 1999 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G KOSZYCE MAŁE DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 214 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL SDM SOKÓŁ MUSZYNA MUSZYNA 00:41:09
2 69 TOMEK KOCZWARA M 1977 PL RADOMYŚL WIELKI 00:45:44
3 43 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:47:55
4 156 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:48:27
5 228 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL ŚWIEBODZIN 00:49:40
6 58 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:40
7 65 KRZYSZTOF KITA M 1985 PL TUCHÓW 00:51:05
8 206 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:53:06
9 224 GRZEGORZ KORPULA M 1982 PL PIEKOSZÓW 00:53:16
10 183 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:53:27
11 66 MAREK KLARA M 1979 PL BOBOWA 00:53:45
12 121 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL RUNFORFUN RYGLICE RYGLICE 00:54:06
13 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA GROMNIK 00:54:40
14 138 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL JAJA PLEŚNA 00:56:33
15 51 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:56:44
16 112 PIOTR NALEPKA M 1982 PL TARNÓW 00:56:56
17 39 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:04
18 145 PIOTR RYBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:57:57
19 147 ŁUKASZ SADŁO M 1981 PL AKTYWNA KAZIMIERZA KAZIMIERZA WIELKA 00:58:42
20 5 SEBASTIAN BIEL M 1984 PL TARNÓW 00:59:27
21 14 PAWEŁ CEBULA M 1979 PL WOJNICZ 01:00:32
22 135 TADEUSZ PODRAZA M 1980 PL ULTRATARNÓW TARNÓW 01:00:37
23 30 MAREK FOSZCZ M 1977 PL TARNÓW 01:00:41
24 81 DANIEL KULMA M 1978 PL ------- GDÓW 01:00:50
25 16 TOMASZ CIOCH M 1982 PL TARNÓW 01:01:06
26 223 PIOTR LIPA M 1986 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:01:55
27 148 SZYMON SANKOWSKI M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:02:11
28 93 RAFAŁ MACIAK M 1982 PL TARNÓW TARNÓW 01:02:44
29 152 TOMASZ SIKORA M 1980 PL TEAM SALETROSAN ZGŁOBICE 01:02:49
30 207 JANUSZ ŻOŁĄDŹ M 1979 PL ILKOWICE 01:02:55
31 160 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL RZESZÓW 01:02:59
32 220 WOJCIECH KORZEN M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:03:13
33 35 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 01:03:50
34 91 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 01:04:04
35 94 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL SANDA TEAM TARNÓW TARNÓW 01:04:40
36 56 ŁUKASZ JAMBORSKI M 1980 PL KRAKÓW 01:04:57
37 31 RAFAŁ FURDYNA M 1978 PL LUDWIK UCIEKA PRZED SOBĄ MIELEC 01:05:15
38 217 DARIUSZ KOZIOŁ M 1978 PL TARNÓW 01:05:59
39 225 ARKADIUSZ BARNAŚ M 1979 PL KRAKÓW 01:06:20
40 126 ARTUR PASISZ M 1981 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 01:06:24
41 11 ROBERT BRZOZA M 1985 PL ZAKŁADY MECHANICZNE TARNÓW S.A. TARNÓW 01:06:46
42 127 MACIEJ PAWŁOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:06:47
43 124 DANIEL PANOCHA M 1978 PL - TARNÓW 01:07:27
44 202 ADAN ZYCH M 1984 PL DĘBICA 01:07:37
45 87 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:08:46
46 28 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 01:08:47
47 34 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 01:09:04
48 92 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ 01:09:38
49 132 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 01:09:43
50 141 BARTŁOMIEJ PRZETOCKI M 1986 PL KRAKÓW 01:09:54
51 169 PAWEŁ WĘC M 1978 PL PSP TARNÓW ZGŁOBICE 01:10:07
52 167 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL RUNFORFUN TARNÓW TARNÓW 01:11:49
53 40 FILIP GDOWSKI M 1979 PL STT TARNÓW 01:11:50
54 221 SEBASTIAN PAJĄK M 1983 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 01:12:16
55 45 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01
56 48 ROGER GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:14:01
57 189 DOMINIK WOŹNIAK M 1986 PL PSP TARNÓW TARNÓW 01:15:19
58 78 SŁAWOMIR KRZAK M 1981 PL JA GROMNIK 01:15:41
59 75 PATRYK KOZIK M 1979 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 01:16:31
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60 50 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:19:11
61 125 JÓZEF PARYS M 1977 PL HISTORYCZNO-TURYSTYCZNY PRZY ZSE-G WOLA RZĘDZIŃSKA 01:20:39
62 86 GRZEGORZ LAWRENZ M 1983 PL MŁODZIEŻ WSZECHPOLSKA TARNÓW 01:26:25
63 163 GRZEGORZ SZCZEPANIK M 1980 PL WILDEER KRAKÓW 01:36:48
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 17 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:43:06
2 150 MICHAŁ SEDLAK M 1976 PL LUBIETOBIEGANIE.PL GIERASZOWICE 00:44:06
3 49 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:51:14
4 184 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1975 PL ING ŻABNO 00:51:37
5 99 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:52:20
6 44 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL . TARNÓW 00:54:36
7 4 MARCIN BIALIK M 1970 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ TARNÓW 00:54:40
8 201 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:55:03
9 68 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:55:50
10 105 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:56:24
11 143 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:56:36
12 83 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:56:41
13 122 ANDRZEJ PALUCH M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:56:48
14 229 SŁAWOMIR KLIMEK M 1973 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:57:25
15 200 PAWEŁ SZUBERT M 1976 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:57:42
16 103 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:57:56
17 218 ROBERT SERAFIN M 1974 PL GRYBÓW 00:58:34
18 29 SŁAWOMIR FOLTA M 1969 PL ORANGE POLSKA MIELEC 00:58:37
19 15 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:59:09
20 98 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:59:59
21 7 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 01:00:19
22 139 MAREK PORĘBSKI M 1975 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 01:00:33
23 185 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 01:00:33
24 55 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 01:00:38
25 123 STANISŁAW PAŁKA M 1973 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARNÓW 01:00:42
26 96 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ! NIEPOŁOMICE 01:01:01
27 64 MIROSLAW KIEBASA M 1975 PL TARNÓW 01:01:36
28 80 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 01:01:42
29 193 GRZEGORZ WRÓBEL M 1973 PL ŻARÓWKA 01:01:54
30 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 01:02:05
31 161 MAREK SURMACZ M 1969 PL TUCHÓW 01:02:10
32 22 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 01:02:28
33 101 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 01:02:49
34 137 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:02:54
35 226 DARIUSZ GŁOWACZ M 1975 PL - SOSNOWIEC 01:03:38
36 140 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 01:03:54
37 157 JANUSZ SKIBA M 1974 PL RADOMYSL WIELKI 01:04:54
38 177 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNOW 01:06:17
39 85 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL RUNSHOP.PL 4KTEAM TARNÓW TARNÓW 01:06:22
40 6 RAFAŁ BŁACHOWICZ M 1972 PL ZABIEGANI MIELEC :) MIELEC 01:07:43
41 21 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE 01:08:01
42 159 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 01:08:45
43 1 WALDEMAR BAJOREK M 1975 PL MOTOSZOPA RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 01:10:41
44 219 BERNARD BARAN M 1976 PL DĘBICA 01:10:49
45 130 BOGDAN PIĘTA M 1968 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:11:27
46 208 ADAM ONIK M 1972 PL VEGE RUNNERS TARNÓW 01:12:06
47 109 PIOTR MRÓZ M 1970 PL OLD IS GOLD ZGŁOBICE 01:12:26
48 100 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 01:16:58
49 63 RYSZARD KĘTRZYŃSKI M 1975 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 01:23:27
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 216 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 3K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:55:39
2 195 ROBERT ZABOROWSKI M 1962 PL DĘBICA 00:58:58
3 191 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 01:03:06
4 60 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 KOSZYCE MAŁE 01:05:05
5 168 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 01:07:47
6 181 ZBIGNIEW WICHROWSKI M 1965 PL KLUB ZBIEGACZA "WOLNEWIATRY" BIELSKO-BIAŁA 01:10:03
7 149 JACEK SATKO M 1962 PL TARNÓW 01:17:57
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok . Klub Kraj Wynik .

1 176 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:56:55
2 72 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 01:02:24
3 134 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 01:15:14
4 212 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:28:55
5 52 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL JA TARNÓW 01:36:47

 

Strona 18


